

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ
53-611 Wrocław, ul. Strzegomska 6
Sekretariat

Wpł.
dn. 12-08-2019

13202/19

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdka, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	DYREKTOR MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Działalności na rzecz osób niepełnosprawnych

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub Innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: FUNDACJA "TERAPEUTA NA 4 ŁAPACH", Forma prawna: Fundacja Numer KRS: 0000753733, Adres siedziby i korespondencji: Sektor 3 Ul. Legnicka 65 54-206 Wrocław, Dane kontaktowe: terapeutana4lapach@gmail.com Numer telefonu: 790715876 Strona na Facebook pod nazwą: Fundacja "Terapeuta Na 4 łapach"	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Dane osób upoważnionych: Imię i nazwisko: Katarzyna Radzińska, E-mail: terapeutana4lapach@gmail.com, Tel. 790715876; Imię i nazwisko: Adrianna Barbara Bereziuk, E-mail: terapeutana4lapach@gmail.com, Tel. 609172401;

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Czas na animaloterapię			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	2.09.2019 ✓	Data zakończenia	30.11.2019 ✓

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

W ramach zadania publicznego zorganizowane zostaną dwa działania: **grupowe warsztaty rozwoju osobistego z udziałem zwierząt** (dogoterapia i felinoterapia) skierowane do osób z niepełnosprawnością zainteresowanych rozwojem osobistym oraz **grupowe treningi „Pies Towarzyszący”** skierowane do osób z niepełnosprawnością, które odczuwają potrzebę pracy ze swoim psem w kierunku socjalizacji i nauki posłuszeństwa. Osoby nie posiadające psa, ale zainteresowane tematyką będą mogły ćwiczyć z psem terapeutycznym. Udział zwierząt w trakcie zajęć pozytywnie wpłynie na rozwój uczestników projektu, wzmocni ich pewność siebie i wiarę w możliwość pokonania trudności. Nadrzędnym celem zadania publicznego jest aktywizacja społeczna oraz rozwój osobisty osób z niepełnosprawnością. Cel osiągany będzie poprzez wspieranie rozwoju: komunikacji interpersonalnej, wiedzy o emocjach, poczucia własnej wartości, umiejętności radzenia sobie ze stresem, kreatywności, empatii, współpracy z psem.

Poniżej zamieszczono szczegółowy opis realizacji zadania publicznego:

Przygotowanie programów terapeutycznych i promocja projektu.

Przygotowana zostanie dokumentacja projektowa tj. deklaracje udziału w projekcie, listy obecności, zgoda na przetwarzanie wizerunku na potrzeby wykonywania zdjęć w celu promocji projektu poprzez Facebook. Podpisane zostaną umowy zlecenia z osobami prowadzącymi zajęcia. Zakupione zostaną materiały edukacyjne, biurowe, przysmaki dla zwierząt, drobne upominki dla uczestników zajęć. Działania realizowane w ramach projektu promowane będą poprzez stronę Facebook Fundacji. Fundacja przekaże informację o projekcie do zaprzyjaźnionych Fundacji i Stowarzyszeń (m.in. Sensor 3, Fundacja Eudajmonia, Fundacja Imago, Wrocławskie Stowarzyszenie Głuchych „Nadzieja”, Polski Związek Niewidomych) z prośbą o rozpowszechnianie działań wśród osób z niepełnosprawnością. Terapeuci opracują scenariusze grupowych warsztatów rozwoju osobistego z udziałem zwierząt. Przygotowanie projektu nastąpi w Sektor 3, ul. Legnicka 65 we Wrocławiu.

Osoby odpowiedzialne:

- koordynator – 3 h x 30, umowa zlecenie dla osoby fizycznej
- terapeuci - 2 terapeutów x 6 h = 12 h; (umowa zlecenie dla osoby fizycznej – 6 h, umowa zlecenie dla osoby prowadzącej jednoosobową działalność gospodarczą – 6h)

Grupowe warsztaty rozwoju osobistego z udziałem zwierząt

Zrealizowany zostanie cykl warsztatów rozwoju osobistego z udziałem zwierząt. Zajęcia odbywać się będą w terminie od 5 września 2019 do 28 listopada 2019. Zajęcia realizowane będą co tydzień w czwartek w godzinach 16:30-19:30 (łącznie 3 godziny) w Sektor 3 przy ulicy Legnickiej 65 we Wrocławiu. Uczestnikami zajęć będą osoby niepełnosprawne posiadające orzeczenie o niepełnosprawności i zamieszkujące lub przebywające we Wrocławiu, które są zainteresowane rozwojem osobistym. Szacuje się, że w zajęciach weźmie udział łącznie minimum 8 osób (średnio w trakcie warsztatów grupa będzie liczyć 3-8 osób). Program pojedynczego warsztatu obejmować będzie: powitanie, zapoznanie się z samopoczuciem uczestników, wykonanie ćwiczeń z obszaru rozwoju osobistego (m.in. dotyczących emocji, komunikacji interpersonalnej, wartości życiowych, radzenia sobie ze stresem itp.), relaks i zabawy z psem/kotem, podsumowanie. Obecność zwierzęcia w trakcie zajęć będzie mieć charakter motywujący. Zwierzę nie ocenia, ale przygląda się pracy uczestników oraz nawiązuje z nimi kontakt, pomaga rozładować napięcie i zrelaksować się. Zajęcia prowadzone będą przez dwóch terapeutów

psychologa prowadzącego zajęcia oraz terapeuty odpowiedzialnego za dobrostan zwierzęcia i który w bezpieczny sposób zaangażuje zwierzę do udziału w zajęciach. Zajęcia prowadzone będą metodami aktywnymi z wykorzystaniem zakupionych pomocy edukacyjnych, tj. gry planszowe wspierające rozwój osobisty, zabawki logiczne dla zwierząt, chusta animacyjna, materiały plastyczne itp. W październiku w ramach zajęć zorganizowane zostanie jedno wyjście integracyjne. Uczestnicy spotkają się w wybranej przez siebie kawiarni przyjaznej zwierzętom, gdzie odbędą się zajęcia rozwojowe i zaferowany zostanie poczęstunek (w kosztorysie zakup usługi gastronomicznej). Dokładne miejsce zostanie ustalone z grupą i podane na stronie Facebook pod nazwą: Fundacja "Terapeuta Na 4 łapach" na 7 dni przed planowanym wyjściem.

Uwagi: W sytuacji braku dostępności sali w Sektor 3 – termin zajęć może ulec zmianie. O zmianach w terminach zajęć Fundacja informować będzie uczestników telefonicznie oraz zamieści informację na stronie Facebook.

Osoby odpowiedzialne:

- koordynator – 3 h, umowa zlecenie dla osoby fizycznej
- terapeuci - 2 terapeutów x 13 zajęć x 3 h = 78 h; (umowa zlecenie dla osoby fizycznej – 39 h, umowa zlecenie dla osoby prowadzącej jednoosobową działalność gospodarczą – 39 h).

Grupowe treningi „Pies Towarzyszący”

Zrealizowany zostanie cykl 6 zajęć pod nazwą grupowe treningi „Pies Towarzyszący”. Zajęcia odbywać się będą w okresie wrzesień - listopad w pierwszą i czwartą sobotę miesiąca w godz. 10:00-13:00 (czas trwania zajęć: 3 godziny). Zajęcia odbywać się będą w Parku Południowym, Popowickim lub Parku Zachodnim (wybór miejsca zależy od warunków na polanie). Zajęcia skierowane będą do osób z niepełnosprawnością, które posiadają psa i chcą szkolić go w kierunku psa towarzyszącego. Osoby, które nie posiadają psa, ale są zainteresowane tematyką, będą mogły ćwiczyć z psem terapeutycznym przy wsparciu dogoterapeuty. Łącznie w zajęciach weźmie udział minimum 5 osób (średnio w trakcie zajęć grupa będzie liczyć 3-5 osób). Zajęcia prowadzone będą przez trenera oraz dogoterapeutę. Podczas treningów uczestnicy poznają podstawowe komendy, takie jak „siad”, „leżeć”, „zostań” itp., dowiedzą się jak uczyć psa chodzenia na luźnej smyczy oraz wracania w każdej sytuacji oraz jak skupić uwagę psa na sobie. Uczestnicy poznają również psie sporty takie jak dogtrekking i rally-o. Trener na bieżąco będzie pomagał w rozwiązywaniu problemów z psami. Program pojedynczych zajęć obejmuje: przygotowanie polany do zajęć (np. ułożenie toru rally-o) i zapoznanie psów z miejscem, ćwiczenia z zakresu posłuszeństwa, mini wykłady, przerwy na odpoczynek dla psów, grupowy dogtrekking i indywidualne konsultacje udzielane przez trenera i dogoterapeutę pod koniec zajęć (ostanie 45 minut zajęć). Celem zajęć będzie rozwijanie umiejętności nawiązywania z psem właściwej relacji oraz poznanie sposobów motywowania psa do współpracy. Celem treningów jest również wsparcie osób z niepełnosprawnością w szkoleniu psów w kierunku psów towarzyszących im na co dzień.

Uwagi: W sytuacji niesprzyjających warunków atmosferycznych (np. deszcz), zajęcia zostaną przeniesione na inny termin o którym uczestnicy zostaną poinformowani. Informacja o zmianie terminu zajęć będzie zamieszczona na stronie Facebook Fundacji.

Osoby odpowiedzialne:

- koordynator - 3 godziny, umowa zlecenie dla osoby fizycznej
- trener – 1 osoba x 6 zajęć x 3 h = 18 h, umowa zlecenie dla osoby prowadzącej jednoosobową działalność

gospodarczą.

- terapeuta – 1 osoba x 6 zajęć x 3 h =18 h, umowa zlecenie dla osoby prowadzącej jednoosobową działalność gospodarczą.

Rozliczanie projektu

W ramach tego zadania realizowane będą działania kadrowo-księgowe oraz rozliczenie projektu.

Osoby odpowiedzialne:

- Biuro księgowe
- koordynator - 3 godziny, umowa zlecenie dla osoby fizycznej

W trakcie realizacji zadania przewiduje się zrekrowanie minimum 13 beneficjentów.

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Napisanie scenariuszy grupowych warsztatów rozwoju osobistego z udziałem zwierząt	<ul style="list-style-type: none"> Scenariusze 13 warsztatów 	13 scenariuszy w wersji papierowej i elektronicznej
Przeprowadzenie grupowych zajęć rozwoju osobistego z udziałem zwierząt	<ul style="list-style-type: none"> Zrealizowanie 39 godzin warsztatów 	Lista obecności uczestników zajęć, dzienniki zajęć/ pracy, dokumentacja fotograficzna
Przeprowadzenie grupowych treningów „Pies Towarzyszący”	<ul style="list-style-type: none"> Zrealizowanie 18 godzin treningów 	Lista obecności z zajęć, dzienniki zajęć/ pracy

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

FUNDACJA "TERAPEUTA NA 4 ŁAPACH" to nowa Fundacja, która rozpoczyna działania. Została założona przez osoby posiadające wieloletnie doświadczenie w pracy z osobami z niepełnosprawnością i z pasji zajmujące się terapią z udziałem zwierząt. W Fundacji prowadzone są zajęcia aktywizujące, edukacyjne i terapeutyczne z udziałem zwierząt, skierowane do osób z niepełnosprawnością. Uczymy również dzieci i młodzież jak opiekować się zwierzęciem i zachowywać się w jego obecności. Fundacja rozpoczyna działania projektowe, ale jej zespół posiada doświadczenie w realizacji inicjatyw z udziałem zwierząt. W październiku i listopadzie 2017 prowadzone były z naszym udziałem zajęcia dogoterapeutyczne dla osób z niepełnosprawnościami podczas realizacji projektu "Dogomania w Popowickim", który realizowany był w ramach Wrocławskiego Funduszu Małych Inicjatyw (<https://www.facebook.com/dogomaniawpopowickim/>). W okresie wakacyjnym Fundacja realizować będzie mikrogrant pt. „4 łapy w parach”, w ramach którego we wrocławskich parkach przeprowadzone zostaną grupowe zajęcia aktywizujące z udziałem zwierząt terapeutycznych (dogoterapia i felinoterapia).

Kadra zaangażowana w realizację zadania:

- Koordynator – osoba posiadające doświadczenie w koordynacji projektów.
- Terapeuci – osoby posiadające kwalifikacje dogoterapeuty lub felinoterapeuty i/lub psychologa.
- Trener – osoba posiadająca doświadczenie w zakresie szkolenia psów, trener rally-o.

Zasoby, które zostaną wykorzystane podczas realizacji zadania:

Na mocy porozumienia o współpracy z Sektor 3 Fundacja nieodpłatnie korzysta z pomieszczeń i sprzętu (m.in. tablica flipchart, rzutnik, komputery) w Sektor 3 przy ul. Legnickiej 65 we Wrocławiu. W celu prowadzenia grupowych treningów „Pies Towarzyszący” wykorzystane zostaną tablice Rally-o. Terapeuci zapewniają udział w zajęciach zwierząt terapeutycznych oraz podstawowy sprzęt niezbędny do udziału zwierzęcia w zajęciach (tj. miski, transportery, legowiska, akcesoria dla psa i kota itp.).

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Terapeuta (108 h x 50,00 zł) <i>Umowa zlecenie</i>	5400	5400	0,00
2.	Trener (18 h x 70,00 zł) <i>Umowa zlecenie</i>	1260	1260	0,00
3.	Przysmaki	500	500	0,00
4.	Materiały edukacyjne	900	900	0,00
5.	Usługa gastronomiczna	200	200	0,00
6.	Poczęstunek	300	300	0,00
7.	Upominki dla uczestników	300	300	0,00
8.	Koordinacja zadania (12 h x 30,00 zł), <i>umowa zlecenie</i>	360	360,00	0,00
9.	Księgowość	600	600	0,00
10.	Koszt materiałów biurowych	180	180	0,00
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10000	10000	0,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

✓ Katarzyna Radzińska
Adrianna Beniś

Data 02.08.2019

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)